別記様式１

競争入札参加申請書

令和 年 月 日

宮崎県知事 河野 俊嗣 殿

申請者 住 所

法 人 の 名 称

代 表 者 氏 名 印

電話・ＦＡＸ番号

令和６年10月24日付けで入札公告のありました自動車保有ＯＳＳシステム用機器の賃貸借

及び保守に係る一般競争入札に参加する資格審査のため、納入機器に係る書類を添えて申請

します。

なお、入札説明書「４ 競争入札に参加する者に必要な資格」に記載されている事項を全

て満たしていること、並びにこの申請書及び添付書類の記載内容は、事実と相違ないことを

誓約します。

記

１ 納入する物品の事前審査書類（提出前にチェック）

□ 機器等確認表（別添３）

原本又は写し。要求所属（交通規制課）担当者の確認印のあるもの。

２ 納入する物品の貸付け方法については （いずれかにチェック）、

□ 自ら保守等付き貸付けを行います （二者契約）。

□ 保守等を行いますが、貸付けは第三者が行います。

よって、別添「自動車保有ＯＳＳシステム用機器一式の賃貸借方式について(メーカ

ー等用)」を添えて申請します。

□ 貸付けを行いますが、保守等は第三者が行います。

よって、別添「自動車保有ＯＳＳシステム用機器一式の賃貸借方式について(リース

会社用)」を添えて申請します。